

Kainuu-ohjelman sisällön työstäminen

MH

Kainuu-ohjelma sisältää vuoteen 2040 ulottuvan maakuntasuunnitelman sekä Kainuun maakuntaohjelman vuosille 2022 - 2025. Maakuntasuunnitelma sisältää Kainuun ajantasaiseen tilannekuvaan perustuvat pitkän aikavälin kehittämistavoitteet ja maakuntaohjelma ohjaa maakunnan kehittämistä niitä kohden seuraavat neljä vuotta. Maakuntaohjelmaa toteuttavat kaikki kainuulaiset toimijat: viranomaiset, kunnat, yritykset, järjestöt ja yksittäiset asukkaat. Maakuntaohjelma on lisäksi Kainuun liiton toiminnan ja organisoinnin strateginen perusta. Viranomaisten tulee ottaa toiminnassaan huomioon (em. aluekehityslain 756/2021 § 26) maakuntaohjelma ja sillä ohjataan maakuntaan osoitettujen EU-varojen käyttöä sekä Kainuun edunajamista.

Maakuntahallitus johtaa Kainuu-ohjelman laadintatyötä. Ohjelmaa on tehty laajassa, vuorovaikutteisessa ja pitkäjänteisessä prosessissa noudattaen maakuntahallituksen hyväksymää osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa. Ohjelman sisältöluonnoksia on käsitelty maakuntahallituksen ja maakuntavaltuuston kokouksissa. Maakuntahallitus päätti kokouksessaan 11.10.2021 asettaa Kainuu-ohjelman luonnoksen lausunnoille ja nähtäville. Lausuntoaika kestää 15.11.2021 asti.

Kainuu-ohjelman laatimista ohjaa maakuntahallitus. Ohjelma on laaja kokonaisuus, jonka sisältö on muotoutunut sidosryhmien kuulemisten kautta. Ohjelman sisältö kaipaa vielä strategista terävöittämistä. Kainuu-ohjelma rakentuu tilannekuvassa tunnistettuihin Kainuun kriittisiin menestystekijöihin, jotka on ryhmitelty seuraaviin kokonaisuuksiin: Hyvinvointi ja työllisyys, Elinkeinot, osaaminen ja digitaalinen siirtymä, Vihreä ja oikeudenmukainen siirtymä sekä Saavutettavuus ja aluerakenne. Kainuun maakuntahallitus käsittelee kokouksessaan 8.11.2021 ohjelman sisältöteemoja ja pohtii pienryhmissä, millainen strateginen kärki niistä tulisi erityisesti nostaa kehittämistoimenpiteiden kohteeksi. Kokouksen tuloksena syntyy maakuntahallituksen näkemys ohjelman sisällön tarkentamiseen.

Kokouksessa käsitellään lausunnoilla olevaa Kainuu-ohjelman luonnosta, joka on jaettu maakuntahallituksen jäsenille 25.10.2021 kokouksessa. Ohjelmaluonnos on luettavissa myös linkistä: <https://kainuunliitto.fi/assets/uploads/2021/10/Kainuu-ohjelman-luonnos-Word-julkaisupohjalla-11102021-2.pdf>

Aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas esittelee tilaisuuden tavoitteet, ku-

lun ja työskentelytavat.

Maakuntahallituksen 8.11.2021 kokouksen tähän asiakohtaan osallistuu ulkopuolisia asiantuntijoita.

Lisätietoja aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikkaalta, puh. 040 574 0804 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus työstää annetun ohjeistuksen mukaisesti Kainuu ohjelman sisältöä ja valtuuttaa Kainuun liiton viraston laatimaan kokouksen tulosten perusteella maakuntahallituksen esityksen ohjelman sisällön tarkentamiseksi.

Maakuntahallitus:

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.
